PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 мая 2012 года

	№ 754

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Кондинского района от 13 апреля 2009 года
№ 306 «О создании административной комиссии
муниципального образования Кондинский район»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02 марта 2009 года № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района
от 13 апреля 2009 года № 306 «О создании административной комиссии муниципального образования Кондинский район» следующие изменения и дополнения:
1.1.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2.В приложении 2 к постановлению:
1.2.1.В пункте 1.2. слово «заместителем» заменить словом «заместителями».
1.2.2.В пункте 1.4. цифру «7» заменить цифрой «9», слово «заместителя» заменить словом «заместителями».
1.2.3.В пункте 4.1. слово «заместитель» заменить словом «заместители».
1.2.4.Пункт 4.6. изложить в новой редакции:
«4.6.Заместитель председателя комиссии в период временного отсутствия председателя комиссии исполняет его обязанности.
В случае участия в заседании комиссии нескольких заместителей под руководством председателя комиссии они имеют равные права и обязанности как члены комиссии.
В случае участия в заседании комиссии нескольких заместителей в отсутствие председателя комиссии председательствует (с правом решающего голоса) заместитель, избранный большинством голосов членов комиссии, присутствующих на заседании.
В случае отсутствия председателя административной комиссии, заместителей председателя комиссии (командировка, отпуск, болезнь и др.) обязанности председательствующего комиссии исполняет выбранный большинством голосов из числа присутствующих членов комиссии».
1.3.В пункте 4.8. слово «заместитель» заменить словом «заместители».
1.4.В разделе 6 «Ответственность комиссии» слово «заместитель» заменить словом «заместители».
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики, правовые и общие вопросы, управления муниципальным имуществом.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.А.Тагильцев

чт/Банк документов/Постановления 2012
Приложение

к постановлению администрации района

от 14 мая 2012 года № 754

Персональный состав

административной комиссии администрации Кондинского района
	Яковлев А.А.
	- заместитель главы администрации Кондинского района, председатель административной комиссии

	Мазеин К.А.
	- заместитель начальника управления по производству управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, заместитель председателя административной комиссии

	Шевкунова Л.Ю.
	- председатель территориально избирательной комиссии Кондинского района, заместитель председателя административной комиссии

	Охрименко A.M.
	- секретарь административной комиссии администрации Кондинского района

	Вурм М.В.
	- главный специалист отдела жилищной политики администрации Кондинского района

	Карповских О.А.
	- заведующий сектором по организации деятельности комиссий администрации Кондинского района

	Сафина К.Г.
	- главный специалист отдела по правовым вопросам администрации Кондинского района

	Стрелковская Н.А.
	- начальник отдела по опеке и попечительству администрации Кондинского района

	Фирулев Е.И.
	- ведущий специалист сектора по организации деятельности комиссий администрации Кондинского района